

## Filmifestivalide korraldajast õpetaja – Mikk Granström

2014. aastal soovitas keegi salapärane inimene Mikk Granströmi meie kooli direktorile Maarja Meriganile. Mikk Granström sai kõne Maarja Meriganilt, milles direktor kutsus teda meie kooli õpetama. Mikk polnud küll alguses nõus, kuid Maarja suutis ta ümber veenda ja temast sai meie kooli filmiõpetuse õpetaja. Tal on väga hea meel, et ta lõpuks siiski nõusse jäi, kuna Mikule meeldib meie kool, õpilased ja keskkond väga.



Mikk Granström.

Erakogu

Mikk on õppinud Kadrioru Saksa Gümnaasiumis ning seejärel Tallinna Ülikoolis. Mikk oli täiesti tavaline koolipoiss, kes käis korralikult koolis. Kooli kõrvalt tegi ta sporti ja ka natuke pahandust, nagu poistel ikka kombeks.

Hoolimata sellest ei kahetse ta oma koolipõlvest midagi ega sooviks midagi muuta. “Kui, siis ainult seda, et lõputunnistusel oleks võinud olla mõni hinne parem ehk oleks võinud mõnes aines, näiteks keemias, rohkem vaeva näha. Aga lõpp hea, kõik hea,“ naerab Mikk.

### ***Filmindus leidis ta ise üles***

Juba gümnaasiumis alustas ta ürituste korraldamisega. Ta korraldas viis aastat Kadrioru Saksa Gümnaasiumis filmifestivali KSG NUI. Filmifestivalil läks väga hästi ning teda märgati Pimedate Ööde Filmifestivali tiimist ja kutsuti sinna tööle. See oli tema jaoks justkui eluunistuse täitumine.

Miku arvates ei teinud ta ise erialavalikut, vaid see valdkond leidis hoopis tema üles. Talle on filmindus juba kooliajast meeldinud ning tänu KSG NUI-le ja Pimedate Ööde Filmifestivalile on ta selles valdkonnas tegutsenud ja töötanud praeguseks umbes 15 aastat.

Praegu õpib Mikk Tartu Ülikoolis, on meie koolis filmiõpetuse õpetaja ning üks Pimedate Ööde Filmifestivali korraldajatest. “Minu eesmärk on korraldada heal tasemel filmifestivale, teha ise filme, olla hea õpetaja, samuti ka hea ja hooliv inimene oma lähedaste jaoks,” räägib ta.

### ***Õpilased tulevad tundi hea tujuga***

Mikk on väga rahul, et ta lõpuks siiski nõustus meie kooli õpetajaks tulema. Ta naudib õpilastele tundide andmist ning meie kooli vaba õhkkonda.

Ta kirjeldab meie kooli avatu ja loovana. Tema jaoks on eriti suurteks väärtusteks just sõbralik, toetav ja tõine atmosfäär, mis on suudetud meie koolis luua. Miku arvates peab neid kindlasti hoidma.

Meie kooli juures meeldivad talle kõige rohkem õpilased. “Enamik õpilasi tahavad õppida ja tulevad tundi väga hea tujuga,” leiab Mikk. See teeb tema arvates õpetamise lihtsamaks ning koostöö õpilastega sujub paremini.

“Soovin ikka jõudu ja jaksu ning et kogu kooliperel läheks väga hästi, et kõik hoiaks ja kaitseks teineteist,” edastab meie kooli filmiõpetuse õpetaja 32. Keskkoolile juubeliaastaks oma soovid.

Liis-Maria Ennuste, 11D